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Bus 91ก สนามหลวง - สนามหลวง 2;Sanamluang - Sanamlu-
ang 2

Go to website

Direction
ตลาดธนบุรี สนามหลวง 2;Thonburi Market Sanam Luang 2 
— สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang (Oppo-
site Thammasart U.)

68 stops

Open route schedule

ตลาดธนบุรี สนามหลวง 2;Thonburi Market Sanam Luang 2

หลังแยกบางแวก-สาย 3;After Bang Waek - Sai 3 Intersection

หมู่บ้านกรานต์วดี พุทธมณฑลสาย 3;Karnwadi Phutthamon-
thon Sai 3 Village

หลังแยกศิริเกษม;After Sirikasem Intersection

โรงเรียนสารสาสน์วิเทศธนบุรี;Sarasas Witaed Thonburi 
School

รพ.ราชพิพัฒน์;Ratchaphiphat Hospital

ตรงข้ามหมู่บ้านมณฑล 3;Opposite Monthon Sai 3 Village

หมู่บ้านเพชรเกษม 4 (ฝั่งพุทธมณฑลสาย 3);Petchkasem Vil-
lage 4 (Phutthamonthon Sai 3)

ปากทางออกถนนพุทธมณฑลสาย 3;Entrance Phutthamon-
thon Sai 3 Road

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้าเพชรเกษม;Big C Extra Phet Kasem

ฟาร์มรุ่งรักษ์;Rungrak Farm

ปั๊มสยามแก๊ส หนองแขม;Siam Gas Station Nongkhaem

ถนนเลียบคลองทวีวัฒนา;Road Thawi Wattana Canel

ตรงข้ามซอยเพชรเกษม 69;Opposite Soi Phetkasem 69

ก่อนแยกหมู่บ้านเศรษฐกิจ;Before Setthakit Village Junction

โรงเรียนอนุบาลเด่นหล้า;Denla Kindergarten

สน.หลักสอง;Police Station Laksong

ไปรษณีย์ภาษีเจริญ;Post Office Pasicharoen

Route schedule
ตลาดธนบุรี สนามหลวง 2;Thonburi Market Sanam Luang 2 
— สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang (Oppo-
site Thammasart U.)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ตลาดธนบุร ีสนามหลวง 2;Thonburi Market Sanam 
Luang 2

Stops: 68

Trip Duration: 1 hour 44 min
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หมู่บ้านเพชรเกษม 3;Phet Kasem 3 Village

ตรงข้ามซอยวัดม่วง;Soi Wat Muang (Opposite)

หมู่บ้านสุขสันต์ 2;Suksan 2 Village

ก่อนแยกเพชรเกษม-พุทธมณฑลสาย 2;Before 
Petchkasem-Phutthamonthon Sai 2 Intersection

รพ.เกษมราษฏร์บางแค;Kasemrad Bangkae Hospital

ศูนย์บริการสาธารณสุข 40;Health Center 40

ซอยเพชรเกษม 88;Phet Kasem 88

เดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae

หมู่บ้านศุภวรรณ 3;Sukpawan 3 Village

โรงเรียนบางแคเหนือ;Bangkhaenuae School

โรงเรียนภาษานุสรณ์บางแค;Pasanusorn Bangkae School

โลตัสบางแค;Lotus's Bangkhae

ตรงข้ามตลาดบางแค;Opposite Bangkhae Market

ตรงข้ามบ้านบางแค;Opposite Bangkhae Home Foundation

ซอยเพชรเกษม 58/1;Phet Kasem 58/1

ซอยเพชรเกษม 58;Phet Kasem 58

ตรงข้ามซีคอนบางแค;Seacon Bangkae (Opposie)

สำนักงานเขตภาษีเจริญ;Phasi Charoen District Office

ตรงข้ามวัดรางบัว;Wat Rangbua (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

ซอยวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Soi Wat Chanpradittharam

ศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine

ซอยเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42

ซอยเพชรเกษม 38;Phet Kasem 38

ม.สยาม;Siam University

MRT-BTS บางหว้า (ขาเข้า);Mrt-BTS Bang Wa Station (in-
bound)

ซอยเสริมมิตร;Soi Sermmit



ซอยเพชรเกษม 28;Soi Phetkasem 28

รพ.บางไผ่;Bangphai Hospital

วิทยาลัยอาชีวศึกษากรุงเทพธนบุรี;Bangkokthonburi Voca-
tional College

ตรงข้ามวัดประดู่ในทรงธรรม;Opposite Wat Pradu Nai 
Songtham

ซอยจรัญสนิทวงค์ 1;Soi Charansanitwong 1

ตรงข้ามวัดท่าพระ;Opposite Wat Tha Phra

โรงเรียนเสสะเวชวิทยา;Sesawech Wittaya School

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 13;Charansanitwong 13

วัดบางเสาธง;Wat Bang Sao Thong

ตรงข้าม กฟน.ธนบุรี;Metropolitan Electricity Authority Thon 
Buri District

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 27;Charansanitwong 27

ตลาดนครหลวง;Nakhon Luang Market

หลังแยกไฟฉาย (ฝั่งพรานนก);After Fai Chai Intersection 
(Phrannok side)

ซอยสุดสาคร;Soi Sut Sakhon

ตรงข้ามวัดสีหไกรสร; Opposite Wat Sihakrisorn

วัดวิเศษการ;Wat Wiset Kan

ตรงข้าม รพ.ศิริราช;Siriraj Hospital (Opposite)

ซอยอรุณอัมรินทร์ 39;Soi Arun Ammarin 39

ซอยอรุณอัมรินทร์ 41;Soi Arun Ammarin 41

ก่อนสะพานพระปิ่นเกล้า;Before Phra Pinklao Bridge

หอศิลป์เจ้าฟ้า;National Gallery

ตรงข้ามโรงละครแห่งชาติ;National Theater (Opposite)

สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang (Opposite 
Thammasart U.)



Direction
สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang (Opposite 
Thammasart U.) — ตลาดธนบุร ีสนามหลวง 2;Thonburi Mar-
ket Sanam Luang 2

67 stops

Open route schedule

สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang (Opposite 
Thammasart U.)

ตรงข้ามท่าพระจันทร์;Opposite Tha Phra Chan

ม.ศิลปากร;Silpakorn University

สนามหลวง (ตรงข้ามศาลฎีกา);Sanamluang Stop.1

หลังสะพานพระปิ่นเกล้า;After Phra Pinklao Bridge

ซอยอรุณอัมรินทร์ 28;Soi Arun Amarin Road 28

กองเรือเล็ก;Flotilla Naval Transportation Department

รพ.ศิริราช;Siriraj Hospital

ซอยบ้านช่างหล่อ;Soi Ban Chang Lo

วัดสีหไกรสร;Wat Sihakrisorn

ตรงข้ามพรานนกพลาซ่า;Opposite Prannok Plaza

วัดยางสุทธาราม;Wat Yang Sutharam

ก่อนแยกไฟฉาย (ฝั่งพรานนก);Before Fai Chai Intersection 
(Phrannok side)

ตรงข้ามตลาดนครหลวง;Opposite Nakhon Luang Market

วัดอัมพวา (ฝั่งจรัญสนิทวงศ์);Wat Amphawa (Charan Sanit-
wong side)

กฟน.ธนบุรี;Metropolitan Electricity Authority Thon Buri

วัดโพธิ์เรียง;Wat Poreang

ตรงข้ามซอยจรัญสนิทวงศ ์13;Opposite Charansanitwong 13

วิทยาลัยเทคโนโลยีสยาม;Siam Technology College

วัดท่าพระ;Wat Tha Phra

ไปรษณีย์ท่าพระ;Tha Phra Post Office

วัดประดู่ในทรงธรรม;Wat Pradu Nai Songtham

Route schedule
สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang (Opposite 
Thammasart U.) — ตลาดธนบุร ีสนามหลวง 2;Thonburi Mar-
ket Sanam Luang 2

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: สนามหลวง (ตรงข้ามม.ธรรมศาสตร์);Sanamluang 
(Opposite Thammasart U.)

Stops: 67

Trip Duration: 1 hour 38 min
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ตรงข้ามวิทยาลัยอาชีวศึกษากรุงเทพธนบุรี;Opposite Bangkok 
Thonburi Vocational College

วัดนวลนรดิศ;Wat Nuannoradit

รพ.พญาไท 3;Phyathai 3 Hospital

ตรงข้ามซอยเสริมมิตร;Opposite Soi Sermmit

MRT-BTS บางหว้า (ขาออก);Mrt-BTS Bang Wa Station 
(Outbound)

ตรงข้าม ม.สยาม;Opposite Siam University

ซอยเพชรเกษม 27/1;Soi Phet Kasem 27/1

ตรงข้ามเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42 (Opposite)

ตรงข้ามศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine 
(Opposite)

ตรงข้ามซอยวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Opposite Soi Wat Chan 
Pradittharam

ศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดรางบัว;Wat Rangbua

ตรงข้ามสำนักงานเขตภาษีเจริญ;Opposite Phasi Charoen 
District Office

ซีคอนบางแค;Seacon Bangkae

ซอยเพชรเกษม 39;Phet Kasem 39

บ้านบางแค;Bangkhae Home Foundation

ตลาดบางแค;Bangkae Market

ตรงข้ามโลตัสบางแค;Opposite Lotus's Bangkhae

นันยางอุตสาหกรรม;Nanyang Industrial

คาสเซ่อร์พีค;Castle Peak

ซอยเพชรเกษม 45/1;Phet Kasem 45/1

ตรงข้ามเดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์บริการสาธารณสุข 40;Opposite Public Health 
Center 40

ตรงข้าม รพ.เกษมราษฏร์ บางแค;Opposite Kasemrad 
Bangkhae Hospital

หลังแยกเพชรเกษม-พุทธมณฑลสาย 2;After 
Petchkasem-Phutthamonthon Sai 2 Junction



โรงเรียนอำนวยศิลป์ธนบุรี;Amnuaysil Thonburi School

ซอยวัดม่วง;Soi Wat Muang

หมู่บ้านหลักสองนิเวศน์;Laksong Niwet Village

สำนักปู่สวรรค์;Samnak Poosawan

ก่อนบิ๊กซีเพชรเกษม;Before Big C Phetkasem

หลังบิ๊กซีเพชรเกษม;After Big C Phetkasem

หลังแยกหมู่บ้านเศรษฐกิจ;After Setthakit Village Junction

ซอยเพชรเกษม 69;Soi Phetkasem 69

นันยางเท็กซ์ไทล์;Nanyang Textile

ปากทางเข้าถนนพุทธมณฑลสาย 3;Entrance Phutthamon-
thon Sai 3 Road

โรงงานกำจัดสิ่งปฏิกูลหนองแขม (จุดที่1);Nongkhaem 
Garbage Factory (Stop 1)

โรงงานกำจัดสิ่งปฏิกูลหนองแขม (จุดที่2);Nongkhaem 
Garbage Factory (Stop 2)

โรงงานกำจัดสิ่งปฏิกูลหนองแขม (จุดที่3);Nongkhaem 
Garbage Factory (Stop 3)

หมู่บ้านโกลเด้นทาวน์ เพชรเกษม-สาย 3;Golden Town 
Phetkasem-Sai 3 Village

ตรงข้าม รพ.ราชพิพัฒน์;Rat Phiphat Hospital

ตรงข้ามโรงเรียนสารสาสน์วิเทศธนบุรี;Opposite Sarasas 
Witaed Thonburi School

ก่อนแยกศิริเกษม;Before Sirikasem Intersection

ตรงข้ามหมู่บ้านกรานต์วดี พุทธมณฑลสาย 3;Opposite Karn-
wadi Phutthamonthon Sai 3 Village

ก่อนแยกบางแวก-สาย 3;Before Bang Waek-Sai 3 Intersec-
tion

ตลาดธนบุรี สนามหลวง 2;Thonburi Market Sanam Luang 2

91ก Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Phasi Charoen

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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